最新项目合作合同协议范本
甲方：乙方：
地址：地址：
电话：电话：
联系人：联系人：
_______科技有限公司所拥有的_______商务网(________)，以下简称集成网，是由中国科学院东方科学仪器进出口集团公司(osic)与中国仪器仪表学会(cis)共同投资组建的中国最大的仪器仪表专业网站。为推动_______________________________________展览会的顺利召开，甲乙双方协商一致达成以下协议：
一、甲方同意将集成网做为展会的协办单位，并长期合作。
二、展会信息：时间：____年____月__日至__日，地点：___________________________。
三、双方同意针对“永不落幕的网上展会”项目进行长期合作，甲方同意将乙方下属的集成网做为___展会的协办单位，乙方同意将甲方所承办的___展会作为合作展会。
四、乙方负责：
1、乙方在集成网的“会展中心”频道为__展会提供二级主页，拥有二级域名，主页定位为“永不落幕的网上__展会”;
2、乙方负责网上展会的设计和制作，内容包括(甲方可自由选择以下内容)：
_关于我们：展会、组委会及合作、协办单位的概述性背景介绍;
_参展须知：展会的招展基本要素的文字介绍;
_展会示意图：展会现场平面示意图，招展进展情况可通过示意图体现展位定制结果，并随招展进展情况随时更新;
_新闻中心：展会招展进程、展会盛况、展中的技术交流信息等的相关报道;
_企业参展注册：企业通过网上注册报名参展，定制展位，组委会可随时收到企业注册的邮件提示信息;_观众观展申请：观众通过网上注册并下载打印的方式获取展会门票;
_网上展厅：参加网展的企业分类目录(按照地区或字母分类，由甲方确定)，每个企业有自己在__展会内的网上展台，展台内容包括3要素;企业介绍1页、产品介绍≤3页、联系方式提交表格1页;
_技术专题：针对展会期间的研讨会、新品发布会等进行专题报道，可集中发布每个研讨会的论文集(演讲稿)及新品信息等，组织形式灵活多样;
3、乙方负责在网上展会正式推出后直至招展工作结束以前，在网站首页进行广告宣传，并通过东方集成所拥有的集成快讯电子期刊(邮件列表)向行业内用户进行广泛宣传，宣传细节双方协商确定;
4、乙方在收到甲方第一部分预付款及所需全部电子版资料后，需在__个工作日内向甲方提供网上展会的设计样稿，供甲方确认;
5、乙方在收到第二部分款项后开始制作，并在__个工作日内完成内容制作并推出;
6、乙方负责在展会期间和展会结束之后对相关信息在集成网相关频道进行新闻或专题等形式的报道，报道资料由甲方提供;
7、乙方根据双方事先约定的时间和数量向甲方提供展会期间所需派发的全部宣传资料。
五、甲方负责：
1、根据双方合作内容，甲方总计支付乙方网上展会的设计、制作和平台软硬件基本运行费用共____元;2、在合同正式签定后，甲方需在___日内支付乙方设计及制作费用的___%作为预付款;
3、在合同签定后的___个工作日内，甲方需向乙方提供所需全部电子版展会资料，电邮至：_______;4、双方经过沟通确认设计形式和内容后，甲方需在___日内支付乙方制作费用的___%预付款;5、网上展会正式推出后，甲方需在___日内支付乙方最后___%款项;
6、甲方负责在展会期间在展会现场对网上展会进行广告宣传，并在展会主题展板上注明乙方下属集成网的协办身份和网上展会的网址;
7、在展会期间随展会会刊同时派发乙方的宣传资料;
8、免费为乙方在会刊上制作一个整版彩色插页广告，广告菲林由乙方提供;
9、在展会结束后___个工作日内，向乙方提供会刊___份。
六、本协议一式两份，甲乙双方各执一份为证，自签字盖章之日起生效。
七、未尽事宜，甲乙双方友好协商解决。
甲方：乙方：
代表：代表：
时间：时间：